Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№  2-5

« 22 »  декабря 2016 г.

О плане мероприятий по выполнению
критических замечаний, высказанных

делегатами VIII конференции ФПО ТО
__________________________________
 Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по выполнению критических замечаний, высказанных делегатами VIII конференции ФПО ТО (приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел оргмассовой работы ФПО ТО (Т.И. Новосельцева).
	Председатель ФПО ТО

	П.З.Брекотнин